[image: image1.jpg]

ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
от  17.11.2017 г  №  39

О заключении долгосрочного

муниципального энергосервисного

контракта

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Борового сельского поселения объявить открытый конкурс на право заключения долгосрочного муниципального энергосервисного контракта на выполнение мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации объектов уличного освещения Борового сельского поселения.

1.1. Утвердить:

1.2. Планируемые результаты выполнения работ – снижение потребления электрической энергии при эксплуатации объектов уличного освещения к потреблению электроэнергии в 2017 году в сопоставимых условиях не менее чем на 60%.
1.3. Предельный срок выполнения – в течение 7 лет с момента подписания контракта обеими сторонами.

1.4. Предельный объем средств, необходимых для выполнения долгосрочного муниципального контракта всего -  2 293 616,50        рублей, в том числе 2018 год -  327 659,50  рублей; 2019 год – 327 659,50 ; 2020 год – 327 659,50 ; 2021 год – 327 659,50 ; 2022 год – 327 659,50 ; 2023 год – 327 659,50 ; 2024 год – 327 659,50.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.Г. Исламетдинов